04/2017 DE
System PYROCOMB® Tubes
Kabelabschottung mit Rohrmanschette
Montageanleitung
Building Connections
© 2017 OBO Bettermann GmbH & Co. KG
Nachdruck, auch auszugsweise, sowie fotomechanische oder elektronische Wiedergabe sind untersagt!
System PYROCOMB® Tubes ist eine eingetragene Marke der OBO Bettermann GmbH & Co. KG

Zulässige Rohrmanschetten
Typ dA1)
[mm]
d2)
[mm]
D3)
[mm]
h4)
[mm]
P5)
[Stck]
B6)
[mm]
M7)
TCX-2 32 36 50 26,0 2 6,0 M6
TCX-40 40 44 58 26,0 2 6,0 M6
TCX-50 50 54 68 26,0 2 6,0 M6
TCX-63 63 67 94 26,0 4 6,0 M6
TCX-75 75 79 106 26,0 4 6,0 M6
TCX-90 90 94 132 26,6 4 9,0 M8
TCX-110 110 114 155 26,6 4 9,0 M8
TCX-125 125 129 172 40,0 4 9,0 M8
1) Rohraussendurchmesser
2) Innendurchmesser Rohrmanschette
3) Aussendurchmesser Rohrmanschette
4) Höhe Rohrmanschette